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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 17-й тур, Матч №133

П`ятниця, 03.12.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 0°C. Глядачі: 50

«Рух» Львів

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Ледвій Дмитро
2 Савчук Гліб
5 Слюсар Денис (К)
4 Холод Віталій
20 Лях Ростислав
14 Квасниця Ілля
11 Кухарук Андрій
10 Федор Олег
15 Підгурський Денис
7 Непейпієв Руслан
8 Карабін Ярослав

Запасні
12 Дубовий Іван
3 Бучакчийський Владислав
9 Бендера Іван
17 Шостак Дмитро
18 Гагун Роман
13 Кузик Орест
6 Варфоломєєв Іван
19 Пастух Євгеній
16 Рогачов Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

51 Ісенко Павло (К)
18 Павлюк Євген
55 Бондаренко Валерій
49 Швець Володимир
36 Мороховець Віталій
44 Хрипчук Данііл
30 Нестеренко Іван
40 Черниш Дмитро
47 Амількар
26 Прус Станіслав
25 Мкомола Йохана Оскар

Запасні
61 Домолега Олександр
39 Івашевич Володимир
35 Ізотов Данило
37 Стаднік Євген
79 Бабешко Ернест
57 Книш Кирило
32 Білик Ярослав
60 Овсянніков Іван
95 Конате Салія Черіф

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 17-й тур, Матч №133
П`ятниця, 03.12.2021, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 0°C. Глядачі: 50

«Рух» Львів 2 : 0 «Ворскла» Полтава
3' 44 Хрипчук Данііл

14 Квасниця Ілля
16 Рогачов Нікіта +63'

32' 49 Швець Володимир

7 Непейпієв Руслан 45+1'

11 Кухарук Андрій
13 Кузик Орест 57'

10 Федор Олег
19 Пастух Євгеній 57'

66' 26 Прус Станіслав
32 Білик Ярослав

66' 25 Мкомола Йохана Оскар
95 Конате Салія Черіф

7 Непейпієв Руслан
6 Варфоломєєв Іван 74'

8 Карабін Ярослав
9 Бендера Іван 74'

80' 47 Амількар
79 Бабешко Ернест

84' 40 Черниш Дмитро
57 Книш Кирило

9 Бендера Іван 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


